[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 ноября 2018 г
	с.Пировское
	№310-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 08.02.2018 №29-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района»

В  связи с увеличением средств субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг, руководствуясь Уставом Пировского  района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 08.02.2018 №29-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района» следующие изменения.
1) В пункте 1 слова «1554300,00 (один миллион пятьсот пятьдесят четыре тысячи триста) рублей» заменить словами «1874100,0 (один миллион восемьсот семьдесят четыре тысячи сто) рублей».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

image1.png